
 
 

AI CAPI GRUPPO DELLA CAMERA E DEL SENATO E A TUTTI I 
PARLAMENTARI                                 

  

A nome della mia famiglia, condividendo quanto da molti anni l’Associazione CASADIRITTO 
porta avanti sul tema degli alloggi della Difesa, la prego di coordinare ogni possibile iniziativa 
nell’ambito del proprio Gruppo parlamentare, e anche con gli altri Gruppi parlamentari, 
 sostenendo, al di la dei singoli schieramenti, le legittime aspettative degli Utenti che il Comitato 
CASADIRITTO sta rappresentando in questi giorni, in particolare, in merito all’applicazione del   
Decreto del 16 marzo 2011 e all’emanazione del Decreto annuale relativo ai redditi del 2010. 

Auspico che l’intervento parlamentare nei confronti della Difesa possa avvenire nei tempi ristretti 
che l’urgenza degli argomenti richiede. 

Con osservanza, Famiglia 

Indirizzi e-mail: 

 On. Cicu salvatore Capo Gruppo PDL            cicu_s@camera.it 
 On . Rugghia Antonio Capo Gruppo PD        tramite il sito della Camera 
 On.  Gidoni franco Capo Gruppo LNP               info@francogidoni.it 

 On. Di Stanislao Augusto Capo Gruppo IDV      tramite il sito della Camera 

 On. Paglia Gianfranco Capo Gruppo Futuro e Libertà  paglia_g@camera.it 

 On. Bosi francesco Capo Gruppo UDC      bosi_f@camera.it 

 On. Villecco Calipari Vice Presidente Gruppo PD      villecco_r@camera.it 

 Sen. Germontani Maria Ida Futuro e Libertà    germontani_m@posta.senato.it 
 Sen. Del Vecchio Mauro PD          vecchio_m@posta.senato.it 
 On.  Di Biagio Aldo Futuro e Libertà   tramite il sito della Camera 
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